
J
platné ke dni: 11.9.2024, 15:21

PODMÍNKY PRODEJE
Prodám skříně a noční stolky zděděné po prarodičích, pocházející z let 1930. Sloužily jako zařízení ložnice.Před několika lety
byl nábytek přetřen bílou barvou. Jelikož stály skříně v místnosti, kam svítilo sluníčko, jsou na nátěru viditelné praskliny, avšak
šikovný kutil zvládne barvu odstranit, případně dát nábytku nový nátěr podle svých představ.Na nožkách skříní jsou sem tam
ťukance od vysavače.Jedná se o prosklenou knihovnu se skříňkou, dvoudílnou skříň na šaty, trojdílnou prosklenou skříň se
šuflaty na prádlo a na šaty a dva kusy nočních stolků. Zobrazeno není čelo za postele, které je ze stejného materiálu. Nábytek
dobře poslouží na chaloupku. Podmínkou je vlastní odvoz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

